Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Agosto de 2020 • Edição IVCXXX
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~ ~.-...
( -J
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI
RUA JOAQUIM BALBINO, SN - CENTRO; CEP: 64767-000

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO - PI
CNPJ: 01 .612.56'410001...a

"MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS"

EXTRATO DE CONTRAIO

PRIMEIRO H : R 10 ADITIVO AO CO TRATO n." IIZll/ll1211

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO.
CNPJ: 01.612.678/0001-?8
CONTRATADO: TRANS.ERV Locaçlo de Velculos Coletas de R<s lduos e Eventos LTDA
CNPJ/MF sob o .• 17.80S.742/0001-97
OBJETO: LOCAÇÃO DE 03 ('IRts TENDAS PARA ATENDER DEMANDA DAS AÇÕES DE
PREVENÇÃO E COMBATE AO COVID-1 9 NO MUNlciPIO,
VALOR GLOBAL: RS 17.100,00 (Dezessete mil e cem rcai>)
FUNDAM.E TO LEGAL: LEI .•&666/93.
PRAZO DE VIGtNClA: 03 (Trê,) me.se~
DATA DE ASSINATURA: 20/0712020.

DISPENSA .• Oll/2020
PROCESSO ADMINISfRA TIVO N. • 02412020

CONTRATANTE: PRFEITURA 1UNICIPALDE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO
CNPJ: Ol.612.S64/0001-48
CONTRATADO: V E ROCHA FERRREIRA / VW COMERCIO
CNPJ: 33.809.04S/000160
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÃRIOS (l!PrS), EM CARÁTER DE lJRCt ClA, PARA
O FlJ 00 MUNICIPAL DI! ASSISTtNCIA SOCIAL VISANDO AÇÕES DE ENFRENTAJl.fENTO AO
COVUD-1?.
VALOR GLOBAL: RS 10.468,50 (DEZ MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)
FUNDAME TO LEGAL: ARTIGO 4, CAPUT DA LEI FEDERAL Nº 13.979/20.
DATA OI!. ASSI ATURA: ll/06/202fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO -PI
RUA JOAQUIM BALBINO, SN - CENTRO; CEP: 64767--000

CAMPO ALEGRE DO FIDALGO- PI
CNPJ: 01 .612.564/0001-43

"MAIS TRABALHO, NOVAS CONQUISTAS"

EXTRATO DE CONTRATO

OUíNTO TERMO ADITIVO CONTRATO n.º 1117/20.19
TOMADA DE PREÇO N.• 011/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO
CNPJ: Ol.612.564/000148
CONTRATADO: ARAUJO CONSTRUÇÕES L TOA
CNPJ sob n. º 18.486.230/0001-78
OBJETO: FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES.
VALOR GWDAL: RS RS 252.350,00 (Duzcnto• e cinquenta e doí• míl ln.,,,cnto• e cinquenta reai>).
FU DAME TO LEGAL: LEI N."8.666/93.
DATA DE ASSINATURA: 1151118.21120.
VlGt ClA: 14/11/2020

•
PREF'EITURA MUNlClPAL D COlVARAS
GABI ETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martin5, 522 • Centro • Fones: (86) 3261 -1131
C J 4 1.522.33S/000 l -57•CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piaui
E-mail : prefeimradecoivaras@hotmail .com

EXTRA TO DE CO TRATO

PROCESSO ADMTNISTRATTVO 20200308

Contratução Direta

Contrato n° 085/2020

Objeto : A Contramda se obriga a prestar, com ze lo e eliciência, observados os princípio~

de conduta ética e exigidos pela Administração Pública os seus serviços profissionais ao
Contratante, na cidade de Coh,11rns, Estado do Piauí, comprometendo-se a executar os

serviços de Técnica em Saí1de bucal pública dl'ste nmnícipio, junto à Unidade Básica de

Saúde Avançada -UBAS " Juraey Freire", siurnda na sede deste Município ..

Contratante: Município de Coivaras (PI)

Contratad.1: FRA CISCA JANAÍNA LIMA GOM ES, CPF so b nº 030.665.403-24

Salário mensal : de R$ l.200,00 (mil e duzentos reais) mensais, com uma carga horária de
40 (vinte) horas seman:1is.

Vigência do coulrato: Este CO TRATO lerá prazo de vigência, a 11arlir de 03 de ago~to de

2020, por um período de 90 dias, podendo ser prorrogado por igual período

posteriormente, dependendo da situaç~io sa nitária do Município cm rclaç.ão ao combate a

Covid-19

Data da assinatura do Contrato: 03 de agosto de 2020.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA M NlClPAL O E COI VARAS - PI

NPJ: 14.921.717/0001-80
N PJ l4.!>21.717/00(11 -80

R1.1a S~ntn T e 1·e~a, 230 • e ntro • Fone! (86) 326 l - 11 50
Cli.P: í,4.335-000- Coivara,;- Piaui • ~ m.ail: coivaras@) tcrra.com.br

Ponruia nº 105/2020 Coivuras - PI, 3 1 de Julho de 2020

RESOLVE :

O Prefeiro M unic ipal de Coivaras
Estado do P.iaui ~ no uso das
atribuições lega is que lhe confere os
nrts. 8 3 11 e 93 ll da Lei Orgânica do
Muni cípio .

EXONERAR A P E DIDO, do cHrgo de C H EFE DA DIVISÃO DE

SAÚDE BOCAL du Sccrclu ri u Municipal de Saúde de Coivuras, E stud o do Piauí, a

Senhora FRA CISCA .JANAÍNA L 1A GOl\fES, bra ile ira, com RG soh n"

2 .732. 061 SSP/1'1 e portadorn do Cl'r· sob u" 0 30.665.403-24.

A presente Po,1a riu cntra râ e m vigor a parti r da data d e s ua publicação ..

revogam-se as disposições em coum\rio.

Ga binete do 1'1·efeil'o M1micipal de Coivaras~ .Estado do Piauí~ etn tlinta e

mn de Julho de do is tnil e vinte.

Comu.u..ique-se

P ublique-se

C umpra-se

ESTADO no PIAU Í
PRF,FF,IT RA 1 lJ NI IPAI.DF: COIVAR s- rl
C PJ: 14.92 '1.7 '17/0001 -80
CNP.J 14.92 1.7 17/0001 -/lfl
Run nntn Tcn~!il n , 230 • cntru • Fone : (86) 326.1- 1.1 50
CEP : 64.335-000 - Coivaras - P iauf • E-m a il : coivaras@ Cerra.com .br

Porrn,ia 11° 1 06/2020

RESOLVE:

oivnn1s - rr , 03 de agos10 de 2020

O Prefeito M uni c ipal de oivaras
Estudo <lo Piuuí_ no u.'-.O <las
atrilYu.ições legais que lhe confere os
arts. 83 11 e ':13 11 da Le i Orgânica do
M unicípio.

NOMEAR, para o cargo de CHEFE DO DEPARTAME TO DE

C OM N ICAÇÃO da Prefeirurn de Coivaras , srado do Piauí_ o Senhor RAIM U DO

Pie 'OA ABl~AI. NETO portado,- do PF sob n° 8 11 .089.823-87.

A presente Portm·ia e ntrará e m v igor a partir du data de sua publicação ..

rc vogiun-sc us tli ~po:; içõcs l;rfl conlri11·i l>.

Gabinete dC1 P-r·cfcito Municip;;il d e C oiwtnts~ Estado dn Püu1í, cm rrês de

a 1 osto de do is mil e vinte .

Co,nuniqne-se

rub1iquc-se e

Cumpra -se

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent